1

广西科技大学
全国重点建设职业教育师资培养培训基地

双师认定办〔2017〕7号

关于举办 2017 年广西中等职业学校“双师型”教师认定

申报培训班的通知

各相关教育局，各相关中等职业学校：

根据《关于全面开展广西中等职业学校“双师型”教师认

定工作的通知》（桂教师范〔2017〕27 号），为了做好“双师型”

教师认定申报的各项工作，决定举办认定申报培训班。现将相

关事宜通知如下：

一、培训时间与地点

第一期  时间：2017 年 8 月 31 日下午 3 点至 5 点 30 分；

地点：广西科技大学东环校区（具体地点另行通知）。

第二期  时间：2017 年 9 月 21 日下午 3 点至 5 点 30 分；

地点：广西科技大学东环校区（具体地点另行通知）。

二、培训内容

（一）广西中等职业学校“双师型”教师认定标准、认定

办法和认定制度解读。

（二）广西中等职业学校“双师型”教师认定申报信息系

2

统使用培训。

三、参会人员

1.各市教育局负责申报组织的管理干部 1 名；

2.各中等职业学校负责申报工作的中层管理干部和管理人

员 2-3名。

四、注意事项

1.请各单位于 8 月 25 日前将回执（见附件）发到邮箱

gxutsp@126.com。联系人：韦老师，联系电话：0772-2685772。

2.培训具体地点另行通知。

3.请参培人员于培训半小时前到培训现场报到。

4.培训期间不安排食宿。参培人员住宿费、往返交通费及

差旅费回所在单位报销。如需住宿请自行提前联系学校附近酒

店。

附件：2017 年广西中等职业学校“双师型”教师认定申报

培训班回执及学校附近酒店

广西职业院校“双师型”教师认定工作办公室

广西科技大学全国重点建设职业教育师资培养培训基地（代章）

2017年 7 月 14日

3

附件

2017 年广西中等职业学校“双师型”教师认定申报培训班

回执

姓名 单位 职务 联系电话 邮箱 期次

注：各单位于 8月 25日（星期五） 前将本回执发到 gxssrd@126.com。

联系人及联系电话：韦老师，0772-2685772。

学校附近酒店
酒店名称 前台电话 地址

广科大酒店 0772-2052999 柳州市东环大道 268号

沃顿商务大酒店 0772-3912888 柳州市文昌路 3号

嘉斯顿酒店 0772-5363333 柳州市东环大道 256号万达广场 2

号楼

mailto:前将本回执发到gxssrd@126.com